СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

18 августа 2014г. № 10/2

	О согласовании установки
ограничителей парковочных мест для автотранспорта в парковочном кармане,
расположенном по адресу: ул. 2-я Пугачевская, д. 8, корп. 5

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Уставом муниципального округа Преображенское, Совет депутатов  решил:
1. Согласовать установку ограничителей парковочных мест для автотранспорта в парковочном кармане, расположенном по адресу: ул. 2-я Пугачевская, д. 8, корп. 5.
2. Направить настоящее решение уполномоченному собственниками лицу – председателю правления ЖСК «Московский композитор – 2», Водовозовой В.С.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти и заявителю.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское  Н.И.Иноземцеву.

Глава муниципального
округа Преображенское    						Н.И.Иноземцева